
 

Węgrów, dnia 20 lutego 2020 r. 

Nr postępowania: A.261-3/2020 

 

 

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ 

W POSTĘPOWANIU prowadzonym w 

trybie przetargu nieograniczonego na 

świadczenie usług w zakresie 

kompleksowego sprzątania pomieszczeń 

Sądu Rejonowego w Węgrowie i posesji 

Sądu Rejonowego i Prokuratury 

Rejonowej w Węgrowie 

 

 

 

Z A W I A D O M I E N I E 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
I. Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający informuje, iż w wyniku postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług w zakresie 

kompleksowego sprzątania pomieszczeń Sądu Rejonowego w Węgrowie oraz posesji Sądu 

Rejonowego i Prokuratury Rejonowej w Węgrowie” – nr postępowania A.261-3/2020, za 

najkorzystniejszą została uznana Oferta Nr 6 złożona przez Wykonawcę: 

  

 

CLAR SYSTEM S.A. 

ul. Janickiego 20B 

60-542 Poznań 

 

Uzasadnienie wyboru 

 

Wykonawca CLAR SYSTEM S.A. ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań spełnił warunki udziału 

w postępowaniu, złożył ofertę, która przy zastosowanym kryteriów oceny ofert (cena – 60%  

i doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia – 40%) czyni ją ofertą 

najkorzystniejszą. Oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów – 100 pkt.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

OCENA PUNKTOWA ZŁOŻONYCH OFERT 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Liczba 

punktów 

uzyskanych 

w 

kryterium 

„cena” 

Liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„doświadczenie 

osób 

skierowanych 

do realizacji 

przedmiotu 

zamówienia” 

Łączna 

liczba 

uzyskany

ch 

punktów 

Miejsce 

1.  

JAK-BUD 

Jakub Budziński  

Wola Podłężna  

ul. Rudzicka 40 I  

62-510 Konin 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie. 

2.  

HYDROBUD Sp. z o.o. 

ul. Powstańców 

Styczniowych 2/103 

62-510 Konin 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie. 

3.  

KOR-BUD  

Albert Budziński  

Wola Podłężna 

ul. Rudzicka 10 

62-510 Konin 

51,38 pkt 40 pkt 91,38 pkt 2 

4.  PANEL SERWIS Sp.o.o.  

ul. Kaszubska 6 

62-800 Kalisz 

Wykonawca wykluczony.  

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie. 

5.  

ROKA PLUS Sp. z o.o. 

ul. Polna 14 

97-300 Piotrków 

Trybunalski  

32,42 pkt 40 pkt 72,42 pkt 4 

6.  
CLAR SYSTEM S.A. 

ul. Janickiego 20B 

60-542 Poznań 

60,00 pkt 40 pkt   100,00 pkt 1 

7.  

Przedsiębiorstwo 

Handlowo – Usługowe  

DARMAR Marek Gruba, 

Dariusz Kupiec 

spółka jawna 

Stojadła 

ul. Kołbielska 39A 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

40,94 pkt 40 pkt 80,94 pkt 3 

 

 

 



 3

 

II. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu został wykluczony Wykonawca – 

PANEL SERWIS Sp. z o.o. ul. Kaszubska 6, 62-800 Kalisz. 

 

III. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu odrzucono oferty złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1. JAK-BUD Jakub Budziński, Wola Podłężna, ul. Rudzicka 40 I, 62-510 Konin; 

2. HYDROBUD Sp. z o.o., ul. Powstańców Styczniowych 2/103, 62-510 Konin. 

  

IV. Informacje o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów:   

Zamawiający informuje, iż nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 

V. Informacja  o unieważnieniu postępowania: 

Zamawiający informuje, iż nie unieważnia postępowania.  

 

Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rozdzielnik: 

1. www.wegrow.sr.gov.pl 

2. tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

3. aa. 

 

http://www.sokolow-podlaski.sr.gov.pl/

